EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES
                                              GERÊNCIA DE GESTÃO DE CONTRATOS

Av. Borborema, Nº 25 - Q 16 - Calhau CEP: 65.071-360, São Luís/MA Tel: (98) 3235-7333 | CNPJ: 18.519.709/0001-63
Página 1 de 1

VITAL FORTE HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 33.758.116/0001-43
Av. Santa Edwiges, quadra 11, 19, Vila São José II – Paço do Lumiar/MA.
E-mail: vendas@vitalfortehospitalar.com                     Tel.: 98 98464-9186

DECLARAÇÃO DE ACEITE

À
EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EMSERH

REFERENTE: Contrato n° 479/2022 (3º TERMO ADITIVO)

A empresa VITAL FORTE HOSPITALAR LTDA, sediada na Avenida
Santa Edwiges, Qd. 11, Nº 19, Vila São José II – Paço do Lumiar/MA, inscrita
no CNPJ sob Nº 33.758.116/0001-43 e Insc. Estadual Nº 12.603.386-2, vêm,
por meio deste ofício, informar que aceita a prorrogação do Contrato n°
Contrato n° 479/2022 (2º TERMO ADITIVO), para atendimento das demandas
das Unidades de Saúde administradas pela EMSERH, conforme solicitação
encaminhada para esta empresa, através de correspondência eletrônica.

Declaramos o aceite para prorrogação do contrato conforme proposta da
L. E. Nº 003/2022 – CSL/EMSERH e do Processo Administrativo Nº
223.916/2021 – EMSERH, com a exclusão do item 6 - butilbrometo de
escopolamina + dipirona 5 ml, conforme proposta a seguir.

Colocamos-nos à disposição para envio de qualquer outra
documentação necessária.

Paço do Lumiar, 27 de Agosto de 2024.

Respeitosamente,

VITAL FORTE HOSPITALAR LTDA
Marcel Ferreira Penha
Representante
CPF:050.311.673-43